
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TELEFONNÍCH 

SLUŽEB PROSTŘEDNICTVÍM PEVNÝCH TELEFONNÍCH SÍTÍ 

Smluvní strany 

česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
se sídlem Moravské náměstí 1/1, Brno 601 51 
IČ: 00213730 
jejímž jménem Ing. Josef Kamera, ředitel 
bankovní spojení: česká národní banka 
číslo účtu: 8120621/0710 

(dále též „zákazník") 

na straně jedné 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 3787
jejímž jménem jedná 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-2271190247 /0100 

(dále též „poskytovatel") 

na straně druhé 

na základě pověření 

dnešního dne uzavírají spolu tuto smlouvu o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sítí na základě veřejné zakázky s názvem: ,,Provoz pevných telekomunikačních linek"

(11 dále jen dílčí smlouva"). 

Smluvní strany, jsou si vědomy svých závazků obsažených v této dílčí smlouvě, jsou vázány touto dílčí 
smlouvou a dohodly se na následujícím znění dílčí smlouvy: 

Článek I. 

úvodní ustanovení 

1.1. český úřad zeměměřický a katastrální a poskytovatel uzavřeli dne 18.8.2015 rámcovou smlouvu, 
jejímž účelem je zajistit pro zákazníka poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sítí, blíže specifikováno v článku 1 rámcové smlouvy. 

1.2. Zákazník ve spojení s§ 89 odst. 6 písm. a) a s� 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen 11 zákon") uzavírá tuto dílčí smlouvu na realizaci veřejné zakázky na 

základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jenž je návrhem na uzavření smlouvy a písemné 
potvrzení výzvy, jež je přijetím návrhu smlouvy. 

1 

'"'c�rtí+íed (R); KosnanskaG; 1.10.2e1:, 



1 

Článek li. 

Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel se touto dílčí smlouvou zavazuje k poskytování následujících služeb uvedených 
v příloze č. 1 této dílčí smlouvy (dále jen „předmět plnění"). 

2.2. Předmět plnění se poskytovatel zavazuje poskytovat pro katastrální pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj (viz přílohy). 

2.3. Zákazník se touto dílčí smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování předmětu plnění 
cenu stanovenou na základě ceny uvedené v článku Ill. této dílčí smlouvy určenou v souladu 
s článkem 4 rámcové smlouvy. 

Článek Ill. 

Cena služeb 

3.1. Cena je mezi smluvními stranami za podmínek stanovených v rámcové smlouvě a platebních 
podmínek sjednána ve výši dle přílohy č. 2 této dílčí smlouvy a bude stanovena dle skutečně 
poskytnutých služeb zákazníkovi. 

Článek IV. 

Termín poskytnutí služeb 

4.1. Tato dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou. Předmět plnění bude poskytován od 2.12.2015 do 
30. 11. 2019.

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této dílčí smlouvě, se řídí rámcovou 
smlouvou. V případě rozporu mezi touto dílčí smlouvou a rámcovou smlouvou se použijí 
ustanovení této dílčí smlouvy, ledaže by z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

5.2. Není-li v této dílčí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré 
pojmy definované v rámcové smlouvě a použité v této dílčí smlouvě stejný význam jako 
v rámcové smlouvě. 

5.3. Tato dílčí smlouva s příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy představuje úplnou dohodu 
smluvních stran o předmětu této dílčí smlouvy. 

5.4. Tato dílčí smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž zákazník obdrží dvě (2) 
vyhotovení a poskytovatel dvě (2) vyhotovení. 

S.S. Nedílnou součást této dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1- Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Výchozí ceník 
Příloha č. 3 - Přístupový bod 
Příloha č. 4 - Pevné hlasové služby 
Příloha č. S - Pevné hlasové služby- HTS/ISDN 
Příloha č. 6 - Kontaktní osoby 

2 

"'cPrtified (R); KosnanskaG; 1„10.201) 

\ 

•



Smluvní strany prohlašují, že si tuto dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

26-11-2015 
V Praze dne ........... . 

Poskytovatel: 

podpis zástupce poskytovatele 

na základě pověření 

T-Mobila C,,P.eh Republlo a.s. 
Tomlčkw,. . ,44/1 
14300Pr·-,,a4 

6-11-2015 

,(; �9 t,f· ;Bf, DIÓ CZ649490St ffiID 

�,0rtif.ied (R); Kosn�nsknG; 1.10.201.5 

V Brně 

Zákazník: 

podpis zákazníka 

Ing. Josef Kamera, ředi el 

3 



f 

Příloha č. 1 dílčí smlouvy-Technická specifikace 

Veškeré níže uvedené požadavky na poskytování pevných hlasových telekomunikačních služeb 

představují minimální úroveň rozsahu poskytovaných služeb, která musí být poskytovatelem zajištěna 

po celou dobu trvání rámcové smlouvy. 

a) Základní požadavky na pevnou hlasovou telefonní službu

Zajištění přístupu k veřejně dostupným telefonním službám poskytovaným poskytovatelem, případně i 

jinými poskytovateli služeb elektronických komunikací, prostřednictvím všech telefonních přípojek. 

Konkrétně zákazník hodlá nepřetržitě a v plně automatickém režimu uskutečňovat: 
• Využití stávajících pobočkových ústředen a koncových telefonních zařízení,
m volání k číslům tísňového volání, 
a místní volání v rámci telefonních obvodů v lokalitách zákazníků, 
m dálková meziměstská volání do ostatních telefonních obvodů na území České republiky, 
o mezinárodní volání do telekomunikační sítě,
• volání do neveřejných sítí,
• volání do sítí jiných poskytovatelů služeb včetně mobilních sítí,

• zajištění sekundové tarifikace,
• bezplatné volání mezi všemi zákazníky a všemi pracovišti zákazníků,
• možnost bezplatně zablokovat volání na barevné linky, informační linky, atd.

Tarif bez volných minut 

V rámci tarifu bez volných minut zákazník nepřipouští žádné volné minuty. Zákazník bude hradit pouze 

rozsah poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční paušální 

poplatek spojený s telefonní přípojkou (HTS, 1SDN2, 1SDN30). 

Měsíční paušální platby pro výše uvedená připojení a jednotkové ceny příslušné služby, jsou uvedeny v 

příloze č. 2 dílčí smlouvy- Výchozí ceník. 

Účtování hovorů 

Poskytovatel poskytne účtování hovorů po vteřinách hned od začátku telefonního hovoru, tedy 1 + 1. 

b) Doplňkové služby na digitálních přípojkách ISDN

Illa digitálních přípojkách budou zabezpečeny tyto standardní doplňkové služby: 

a Zobrazení identifikace volajícího, 
• potlačení přenosu telefonního čísla k volanému pro jednotlivá volání nebo trvale pro

všechna volání,
• přímá provolba z veřejné telefonní sítě ke každému zaměstnanci zákazníka,
• omezení odchozích volání řízené sítí,
• identifikace obtěžujícího nebo zlomyslného volání,
• omezení délky hovoru (max. 2 hodiny).

c) Zachování stávajících telefonních čísel a stávajících provolbových bloků

Poskytovatel zachová stávajících telefonní čísla a stávající provolbové bloky. 

Při migraci zákazníka k vybranému poskytovateli nebude v žádném případě zásadně omezen provoz a 

funkce zákazníka. 

4 

�'cer't i fi0d (R); Kosnanskaú; 1.10.2015 



Příloha č. 1 dílčí smlouvy -Technická specifikace 

Provedení migrace bude poskytovatelem provedeno zdarma, ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od 

podpisu dílčí smlouvy oběma smluvními stranami na plnění této veřejné zakázky. 

Závazný harmonogram migrace služeb od stávajícího poskytovatele k, novému poskytovateli služeb je 

přílohou dílčí smlouvy. 

d} Zákaznický servis - operátorské služby

Poskytovatel zdarma zajistí dostupnost telefonní zákaznické linky, která bude kontaktním místem pro 

pověřené zaměstnance zákazníka v záležitostech týkajících se: 
• Hlášení závad a poruch,
m podání reklamací ke kvalitě poskytovaných služeb včetně vyúčtování, 
• aktivního informování o průběhu řešení závady resp. reklamace a o jejím vyřešení,
• poskytované zákaznické podpory od pondělí do pátku v době min. od 8 do 17 hodin,
= požadavků na informace a odborné konzultace k poskytovaným službám, 
c požadavků na zřizování, změny nebo zrušení služeb, 
• zajištění jednoho kontaktní místa a jednoho individuálního obchodního zástupce pro řešení

veškerých požadavků zákazníků.

e) Výpisy a fakturace

• Faktury budou v tištěné listinné (papírové) formě nebo v elektronické podobě

Detailní/podrobný výpis uskutečněných odchozích spojení za každou přípojku bude dqdán

pouze na vyžádání zákazníka,

m příslušné platby za poskytované požadované služby budou poskytovatelem samostatně 

účtovány a příslušné daňové a účetní doklady doručovány na kontaktní adresu zákazníka, 
• poskytovatelem bude zabezpečen přístup k elektronickému vyúčtování za poskytnuté služby

přes internet a to nejméně po dobu 6 měsíců a to na serveru poskytovatele, ke kterému

budou mít pověřené osoby zákazníka zabezpečený přístup,

• všechny elektronické výpisy budou poskytnuty ve formátu HTML nebo PDF, podrobné výpisy

budou dostupné ve formátu * .xls, * .txt, nebo * .csv,
• možnost vystavit faktury po jednotlivých lokalitách.

f) Služby sdílené podnikové sítě

Poskytovatel se zaváže k vytvoření jednotné sdílené podnikové sítě (dále jen „SPS") všech pevných

telefonů zákazníků, které se využívají v resortu ČÚZK. SPS splňuje následující požadavky:
• Systém přístupových práv a profilů v rámci služeb,
m možnost označování, respektive identifikace soukromých hovorů již před zahájením hovoru a

jejich transparentní vyúčtování, 
m volání v rámci SPS mezi jednotlivými zákazníky v rámci resortu ČÚZK je zdarma a neomezené. 

g) Ostatní a doplňkové služby

Poskytovatel dále nabízí následující služby zdarma: 
• Zákaznický servis - operátorské služby,

• změnu fakturačních údajů,

• převod účastnictví,

5 

I 



r 

" změnu umístění, 

• vypojení telefonní linky,
• zřízení nové telefonní linky,
a přístup k elektronickému vyúčtování, 
m aktivace sdílené podnikové sítě a její využívání, 

Příloha č. 1 dílčí smlouvy - Technická specifikace 

• účastnické přípojky jednotlivých zákazníků si mezi sebou v rámci resortu ČÚZK volají

zdarma.

h) Podmínky pro poskytnutí plnění prostřednictvím rádiových telekomunikačních spojů

m poskytovatel v případě budov, ve kterých sídlí zákazník na základě nájemního vztahu, zajistí 

od vlastníků objektů souhlas s případným umístěním mikrovlnných zařízení na jejich 

objekty, 
• Poskytovatel je-li to nezbytné pro umístění antény na příslušný objekt, zajistí vypracování

projektu a získá potřebné povolení. Předmětný projekt a veškerá potřebná povolení

k umístění zařízení na objekt předloží pověřené osobě zákazníka ke schválení před

podpisem dílčí smlouvy,
o poskytovatel kromě umístění antény na objektu zajistí také propojení antény a telefonní

ústředny,
• při instalaci antény na objektu nesmí být omezen provoz zákazníka v době pondělí až pátek

od 6:00 do 18:00 hodin,
• v případě potřeby zajistí poskytovatel revizní zprávu o umístění antény,
• v případě nedostatečné kvality spojení v daném spektru vlnové délky, nebo nedostatečného

signálu vnějšími vlivy způsobené např. okolním hustým lesním porostem, rozsáhlou

zástavbou, špatnou povětrnostní situací, atd. poskytovatel zajistí okamžitou nápravu nebo

přenos hovoru přes metalické, nebo optické propojení, tak aby byly naplněny veškeré

podmínky Centrálního zadavatele týkající se kvality poskytovaného plnění stanovené touto

rámcovou smlouvou, poskytovatel hradí veškeré náklady související se splněním výše

uvedených podmínek.

6 

f'certified (R); KosnanskaCi; 1.10.2015 



mezinárodní hovory v rámci EU - pevné linky 

mezinárodní hovory v rámci EU - mobilní linky 

Časová pásma 

Špička 8:00 - 19:00 hod v pracovních dnech. 

Mimo špičku 19:00 - 8:00 hod v pracovních dnech, 24 hodin o víkendech a státních svátcích 

�certifi.ed (R); Kosr.;:i:1:>kaG; 1.10.2015 
11 • 1,:; • 1 Q • 

7 

1 minuta 

1 minuta 

Příloha č. 2 dílčí smlouvy - Výchozí cenik 

2,93 

2,93 



t

.,·· .. ·.·

.

·•·····.·
.

· ! ; 

: C • 

li 
PŘÍLOHA Č. 3: PŘÍSTUPOVÝ BOD 

K dílčí smlouvě o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sítí pro společnost Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 

IČ 00213730 

1. SLUŽBA PŘÍSTUPOVÝ BOD

1.1. Služba Přístupový bod (dále jen „Služba") zajišťuje přenosovou technologii a je základním předpokladem pro poskytováni

většiny Služeb v rámci Firemního řešeni. Pro určité Služby či varianty řešeni však není nezbytnou podmínkou. Tento Popis 

definuje základní parametry, klíčové podmínky realizace a SLA pro přenosovou technologii v jednotlivých lokalitách 

Smluvního partnera. Detailní popis jednotlivých typů připojeni s určením koncových bodů a rozhraní. odpovědnosti pro 

údržbu a opravy, popis jednotlivých služeb poskytovaných v rámci Služby, závazné pokyny, které se týkají spojeni 

realizovaného prostřednictvím Služby, závazné podmínky stanovené pro provozní prostory a jejich prostředí, ve kterých 

budou um i stěna elektronická komunikační zařízeni Smluvních stran. to vše, ale i další informace, obsahuje Detailní popis. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na zřízení a poskytováni Služby na níže uvedených instalačních adresách (dále jen „adresa") 

s následujícími parametry: 

Pro každou instalační adresu je stanoven aktivační poplatek a měsíční paušál. 

Přístupový bod - instalační adresa 

Úzká 471, Brno 602 00 

Parametry 

Připojeni MW Minilink 

Kapacita 2 Mbit/s 

Připojení MW Minilink 

Moravské náměstí 1, Brno 601 51 Kapacita 2 Mbit/s 

Ke všem výše uvedeným cenám přistupuje DPH v příslušné výši. 

Ceny 

Cena aktivace 

Měsíční paušál 

Cena aktivace 

Měsíční paušál 

O Kč 

1 Kč 

O Kč 

1 Kč 

1.3. TMCZ zřidi Službu na jednotlivých instalačních adresách dle níže uvedené tabulky ve lhůtách počínaje uzavřením 

Smlouvy. V případě, že zároveň se zřízením Služby budou přenášena čísla ze sítě jiného operátora, je třeba k uvedené 

lhůtě připočítat 15 (patnáct) pracovních dnů pro zajištěni všech kroků souvisejících s využitím služby přenositelnost čísel. 

TMCZ nenese odpovědnost za nezaviněné prodlouženi lhůty, pokud k němu dojde např. na základě rozhodnuti správních 

orgánů nebo v důsledku nesplněni povinnosti Smluvního partnera uvedených v Podmínkách. 
------------

Přístupový bod - instalační adresa Doba realizace 

Úzká 471, Brno 602 00 realizováno 

Moravské náměstí 1, Brno 601 51 realizováno 

V případě, že si Smluvní strany v rámci Firemního řešení stanoví odlišnou dobu aktivace jednotlivých Dílčích služeb, řidi se 

aktivace každé Služby dle Popisu takové Služby. V opačném případě se řídí doba aktivace jednotlivých Služeb v rámci 

Firemního řešení výše uvedeným terminem aktivace Služby'na dané instalační adrese. 

Příloha: Přistupový bod Strana 1 / 2 



7 

2. SMLUVNÍMI STRANAMI SJEDNANÁ DOBA PRO ODSTRANĚNÍ PORUCHY, DOSTUPNOST SLUŽBY

2.1. TMCZ se zavazuje, že dostupnost Služby ve sledovaném období, kterým je jeden kalendářní měsíc, se bude řídit dle 

tabulky uvedené v bodě 2.3. 

2.2. TMCZ je povinen odstraňovat vzniklé poruchy dle tabulky uvedené v bodě 2.3. po jejich nahlášeni Smluvním partnerem. 

2.3. Za nadstandardní servis uvedený v odstavci 2.1 a 2.2 přísluší TMCZ měsíční odměna uvedená v tabulce, která bude 

fakturována ve Vyúčtováni služeb. 

Přístupový bod - instalační adresa 

Úzká 471, Brno 602 00 

Moravské náměstí 1, Brno 601 51 

Parametry (dostupnost, doba 

odstraněni poruchy) 

SLA2 (99,7% 12 hodin) 

SLA2 (99,7% 12 hodin) 

Ceny 

V ceně Služby 

V ceně Služby 

2.4. V případě nedodržení garantované dostupnosti Služby uvedené výše se Smluvní strany dohodly a TMCZ zavázal, že 

poskytne Smluvnímu partnerovi slevu z ceny měsíčního paušálu Služby na dané instalační adrese ve výši 0,5 % 

z měsíčního paušálu Služby za každou celou O, 1 % pod garantovanou hodnotu dostupnosti ve sledovaném období (dále 

jen „Základní sleva"). 

Za nedodržení garantované dostupnosti Služby se nepovažují plánované odstávky, které souvisejí s pravidelnou údržbou 

sítě T-Mobile a o kterých je zákazník ze strany TMCZ předem informován, a dále plnění povinnosti TMCZ vyplývajících z 

právních předpisů či pravomocných správních či soudních rozhodnuti. 

Příloha: Přístupový bod Strana 2 / 2 



q� .. 

PŘÍLOHA Č. 4: PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY 

K dílčí smlouvě o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sm pro společnost Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 

IČ 00213730 

1. SLUŽBA P!=VNÉ HLASOVÉ SLUŽBY

1.1 Smluvní partner si zvolil Dílčí službu Pevné hlasové služby (v této příloze též jen jako „Služba"), která v rámci Firemního
řešeni zajistí připojeni pobočkové ústředny nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k síti T-Mobile a umožní tak 
využívat prostřednictvím jednotlivých Účastnických smluv (na telefonních číslech uvedených níže) hlasové služby této sítě, 
tj. odchozí či příchozí volání do mobllnich i pevných síti v české republice í zahraničí, a faxová a dat�vá volání do všech 
veřejných sítí elektronických komunikací v rámci české republiky i do zahraničí. Podmínkou poskytnuti této Služby je 
připojení pobočkové ústředny Smluvního partnera do sítě T-Mobile a za tímto účelem využívá službu pevných čísel v síti 
T-Mobile.
Pokud Smluvní partner v souvislostí s využitím Služby zažádal o přenesení číselného rozsahu pobočkové ústředny od
původního operátora a toto přenesení číselného rozsahu nebude uskutečněno (např. nebude uvolněn� číselná řada od
původního operátora) z důvodů neležících na straně TMCZ, Smluvní partner souhlasí s komerčním spuštěním Služby s
číselným rozsahem jednostranně přiděleným TMCZ, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů od oznámení TMCZ o připravenosti
Služby k testování Smluvnímu partnerovi. Závazkový vztah z uzavřené Smlouvy platí v plném rozsahu bez ohledu na změnu
číselného rozsahu.
Smluvní partner přenáší od původního operátora číselný rozsah a čísla stanovená v níže uvedené tabulce. Při volání
z telefonních čísel značky T-Mobile do sítě Smluvního partnera bude spojení realizováno volbou směrového znaku dle níže
uvedené tabulky + volba účastnického čísla telefonní stanice oprávněného koncového uživatele Smluvního partnera.
Smluvní partner a TMCZ se dohodli, že k přenesení níže uvedeného čísla/čísel dojde na základě dohody a podle
specifických požadavků Smluvního partnera na požadované řešení služby. TMCZ se zavazuje přenést číslo co nejrychleji
(zpravidla 4 pracovní dny) po splnění následujících podmínek ze strany Smluvního partnera: řádně vyplněný Účastnický
autorizační formulář (CAF).
O konkrétním datu přeneseni čísla/čís�I a s tím souvisejících realizací Pevných hlasových služeb apod. TMCZ Smluvního
partnera informuje telefonicky či prostřednictvím e-mailu.

Pevné hlasové služby - instalační adresa Směrový znak Stav 

úzká 471, Brno 602 00 Stávající číslo 

Moravské náměstí 1, Brno 601 51 Stávajf cí číslo 

1.2 Smluvní partner souhlasí s tím, že TMCZ bude zpracovávat jeho osobní či identifikační údaje (dále jen 'Údaje'), v souladu s 
Podmínkami zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. 
D Smluvní partner souhlasí se zasíláním obchodních �dělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících 

nabídky služeb a produktů TMCZ dle Podmínek zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů (dále také "PZOÚ"). 

Příloha: Pevné hlasové služby Strana 1 / 3 



'I)' 

L........._ ___ . _ ____ '. 

o Smluvní partner souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahující
nabídky služeb a produktů jiných subjektů odlišných od TMCZ dle PZOÚ.
Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ získal informace o je�o platební morálce nutné k posouzení jeho žádostí"
o uzavření Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je TMCZ členem a
dále souhlasí s tím, že je TMCZ oprávněn předat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatnosti.

[8J Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádostí 
o uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je TMCZ členem
a dále sou�lasí s tím, že je TMCZ oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem
uvedeným v článku 5. Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků.

2. PLATEBNÍPODMÍNKY,MNOŽSTEVNÍSLEVY
2.1. Cena aktivace, měsíční paušál a zvolený tarif Služby jsou stanoveny v níže uvedené tabulce.

Pevné hlasové služby -
Tarif Parametry 

instalační adresa 

Úzká 471, Brno 602 00 T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN30
30 kanálů 

Moravské náměstí 1, T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN30
Brno 601 51 30 kanálů 

Ke všem výše uvedeným cenám přistupuje DPH v příslušné výši 
2.2. Sjednané množstevní slevy 

Ceny 

Cena aktivace 0,- Kč 
Měsíční paušál 0,- Kč 
Cena aktivace 0,- Kč 
Měsíční paušál 0,- Kč 

Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací prostřednictvím služby T.MCZ bude poskytovat 
Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé pravidelně se opakující položky Služby. Tyto 
slevy budou poskytovány zpravidla v době od prvního dne prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti 
tohoto ustanoveni, nejpozději však od druhého celého zúčtovacího období po dni účinnosti tohoto ustanoveni a jednotlivé 
položky Služby, na které se slevy vztahuji, a jim odpovídající výše množstevní slevy oproti cenám uvedeným v Ceníku 
služeb Firemního řešeni vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtováni 
služeb za každé zúčtovací období. 

Pevné hlasové služby 

Pevné hlasové služby - Hovorné v PS 

Pevné hlasové služby - Hovorné do mobilní sítě T-Mobile 

Pevné hlasové služby- Hovorné do ostatních mobilních sítí v ČR 

Příloha: Pevné hlasové služby 

Výše poskytnuté slevy 

• 

Cena po slevě: o.

Kč/min.bez DPH 

88,33 % 

Cena po slevě: 0,35 

Kč/min.bez DPH 

92,22 % 

Cena po slevě: 0,35 

Kč/min.bez DPH 

Strana 2/ 3 



Pevné hlasové služby - Hovorné do pevných siti v ramci ČR 

Mezinárodní voláni - zóna 1 

Mezinárodní volání - zóna 2 

• cena služby je zahrnuta v měsíčním paušálu Přístupového bodu bez jeho navýšení.

Uvedené slevy jsou z ceníku T-Mobile Firemní řešení. 

Příloha: Pevné hlasové služby 

80,00 % 

Cena po slevě ve špičce: 
O, 24 Kč/min.bez DPH 

Cena po slevě mimo 

špičku: O, 14 Kč/min.bez 

DPH 

40,20% 

Cena po slevě: 2,93 

Kč/min.bez DPH 

45,74 % 

Cena po slevě: 2,93 

Kč/min.bez DPH 

Strana 3 / 3 



tF .. 

PŘÍLOHA Č. 5: PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY - HTS/ISDN 

K dílčí smlouvě o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sítí pro společnost Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 
IČ 00213730 

1. SLUŽBA PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY - HTS/ISDN

1.1 Smluvní partner si zvolil dilči službu Pevné hlasové služby - HTS/ISDN (v této pliloze též jen jako „Služba"). která v rámci
Firemního řešeni umož�uje přenos telefonního signálu Smluvního partnera do sítě T-Mobile, kdy prostřednictvím
jednotlivých Účastnických smluv (na telefonních číslech zřízených u společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. • dále
jen „ T02" • a uvedených niže} Smluvní partner využívá hlasová, faxová a datová volání, a to odchozí či plichozí do
mobilních i pevných sítí v české republice i zahraničí, vždy však pouze mezi účastnickými čísly.

1.2 Smluvní partner souhlasí s tím, že TMCZ bude zpracovávat jeho osobní či identifikačnl údaje (dále jen 'Údaje'}, v souladu s
Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů.

D Smluvní partner souhlasí se zasílán lm obchodních sděleni a s poskytován lm marketingových informací obsahujících 
nabídky služeb a produktů TMCZ dle Podmínek zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnich 
údajů (dále také "PZOÚ"}. 

D Smluvní partner souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujiclch 
nabídky služeb a produktů jiných subjektů odlišných od TMCZ dle PZOÚ. 

t8:1 Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o 
uzavrení Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdruženi SOLUS (www.solus.cz}, jehož je TMCZ členem a 
dále souhlasí s lim, že je TMCZ oprávněn pledat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení 

s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatnosti. 

[gJ Smluvní partner souhlasí s lim, aby TMCZ získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o 
uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdruženi SOLUS (www.solus.cz}, jehož je TMCZ členem a 
dále souhlasí s lim, že je TMCZ oprávněn předat Údaje do pozitivniho registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem 
uvedeným v článku 5. Podminek zpracováni osobnich, identifikačnich, provoznich a lokalizačních údajů účastníků. 

1.3 Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že v rámci Služby nedochází k portací telefonních čísel Účastnických smluv 
využívajiclch linku zlízenou a provozovanou T02. 

1.4 Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, použiji se na Službu aktuální Obchodní podmínky pro pevné hlasové služby 
HST/ISDN, uvedené na www.I-mobile.cz. 

Pffloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN Strana 1 / 4 



2.1 

. ! 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY, MNOŽSTEVNÍ SLEVY

Cena aktivace Služby, měsíční paušál a zvolený tarif Služby jsou stanoveny v níže uvedené tabulce.

Pevné hlasové služby -

instalační adresa linky 

Moravské náměstí 1/1, Brno 

602 00 

Moravské náměstí 1/1, Brno 

602 00 

Úzká 471/6, 

Brno 602 00 

Dobrovolského 255/1, 

Hodonín 695 01 

Dobrovolského 255/1, 

Hodonín 695 01 

Masarykovo nám.31/57, 

Kyjov 697 01 

Masarykovo nám.31/57, 

Kyjov 697 01 

Pražská 2734/63A, Znojmo 

669 02 

Pražská 2734/63A, 

Znojmo 669 02 

Pražská 2734/63A, 

Znojmo 669 02 

Seifertova 1336/6, Blansko 

678 01 

Hybešova 1007/5, Boskovice 

680 01 

Hybešova 1007/5, Boskovice 

680 01 

Sady 28.října 720/16, Břeclav 

690 02 

Nádražní 1169/35, Hustopeče 

693 01 

Príloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN 

Směrový znak Tarif Parametry 

T-Mobile Direbt f:ix li 1xHTS 

T-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

T-Mobile Direct Fix li 1xHTS 

T-Mobile Direct Fix li 1xHTS 

T -Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

T-Mobi!e Direct Fix li 1xHTS 

T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1xHTS 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

T-Mobile Direct Fix li 2x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 

Ceny 

Cena aktivace 

Měsíční paušál 437,- Kč 
Cena aktivace 1,- Kč 
Měsfčni paušál 437,- Kč 
Cena aktivace 1,- Kč 
Měslční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsični paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíčnf paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měslční paušál 437,- Kč 

Cena- aktivace 1,- Kč 

Měsíčnf paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měslčnf paušál 1048,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsičnl paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Strana 2 / 4 



Nádražní 1169/35, Hustopeče T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 Cena aktivace 1,-Kč 
69301 Měsičnl paušál 524,- Kč 

' � 

li.odboje 401/1, Vyškov 682 T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 Cena aktivace 1,- Kč 
01 Měsíčnl paušál 524- Kč

li.odboje 401/1, Vyškov 682 T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 Cena aktivace 1,- Kč 
01 Měslční paušál 524,- Kč 

Cena je určena vždy za celou jednu linku a zahrnuje paušály tarifů všech Účastnických smluv, jejichž účastnická čísla jsou 
prostřednictvím dané linky využívána. Ke všem vý'še uvedeným cenám pi'istupuje DPH v příslušné vý'ši. 

2.2 Sjednané množstevní slevy 
Vzhledem k plánovaným odběrům Služby bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez 
DPH) za jednotlivé pravidelně se opakující položky Služby. Tyto slevy budou poskytovány zpravidla v době od prvního dne 
prvního celého zúčtovacího obdob! následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení, nejpozději však od druhého celého 
zúčtovacího období po dni účinnosti tohoto ustanoveni, a jednotlivé položky Služby, na které se slevy vztahuji, a jim 
odpovldajíci vý'še množstevnl slevy oproti cenám uvedeným v Ceníku služeb Firemního řešení vyplývají z nlže uvedené 
tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za každé zúčtovací obdob!. 

Pevné hlasové služby 

Pevné hlasové služby - Hovorné v PS 

Pevné hlasové služby- Hovorné do mobilni sítě T-Mobile 

Pevné hlasové služby - Hovorné do ostatních mobilních síti v ČR 

Pevné hlasové služby - Hovorné do pevných siti v ramci ČR 

Mezinárodní volání - zóna 1 

Příloha: Pevné hlasové služby - HTSIISDN 

Výše poskytnuté slevy 

.. 

Cena po slevě: O, - Kč/min.bez 

DPH 

88,33% 

Cena po slevě: 0,35 Kč/min.bez 

DPH 

92,22 o/o 

Cena po slevě: 0,35 Kč/min.bez 

DPH 

80,00 o/o 

Cena po slevě ve špičce: 
0,24 Kč/min.bez DPH 

Cena po slevě mimo špíčku: 

O, 14 Kč/min. bez DPH 

40,20 % 

Cena po slevě: 2,93 Kč/min.bez 

Strana 3/ 4 



Mezinárodní volání - zóna 2 

* cena služby je zahrnuta v měsíčním paušálu Pfístupového bodu bez jeho navýšení.

Uvedené slevy jsou z ceníku T-Mobile Firemní řešení. 

Pi'íloha: Pevné hlasové služby - HTS/JSDN 

DPH 

45,74% 

Cena po slevě: 2,93 Kč/min.bez 

DPH 

Strana 4/ 4 



·· .. ··-·,··:;:v;:;::·,,: ;;,·-w�·-: �:;:;� .
. ·,·,

.
: . •· . ,.· .., .••. � .. -� . ., ....... . 

• 
' '

. I 

PŘÍLOHA Č. 6: KONTAKTNÍ OSOBY 

K díičí smlouvě o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sftí pro společnost Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 

!Č 00213730

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní partner si stanovuje kontaktní osoby pro komunikaci s TMCZ a to za účelem zajištění bezproblémového fungování 
služby a jejího vyúčtování. 

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE TMCZ

Dohledové centrum pro korporátní řešení
Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb
Technická podpora týkající se funkčnosti služby a změn jejich parametrů
kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových řešení

primární kontakt:

sekundární kontakt: 
hlášení incidentů, poruchy: 

Zákaznické centrum - Business 

Dotazy týkající se např. podmínek účtování, nastavení služeb 

fax:-

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍHO PARTNERA

Účastník: Obchodní firma: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zodpovědná osoba je hlavním administrátorem služeb a může být statutárním orgánem společnosti nebo osobou, která
má jiné oprávnění jednat za společnost (např. plná moc). Zodpovědná osoba je oprávněna činit jménem Účastníka
veškeré úkony vůči PoskytovateH (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy a Dílčí smlouvy,

jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší úrovně apod.). Každý Účastník, který provádí administraci služeb
prostřednictvím administrátorů, musí mít alespoň jednu Zodpovědnou osobu.

Příloha: Kontaktní osoby Strana 113 



[8]Stanovení DZměna 

Jméno, příjmení, titul11 

Kontaktní telefonní číslo1l 

Druhé telefonní číslo 
E-mai11> 

Fax
Heslo admin. (čtY,řmístné číslo)11 

Kontaktní adresa

Ulice, č.p., město, PSČ

Pozn.: 
1)Povinné údaje k vyplnění

D Zrušení 
Josef Kamera, Ing., ředitel 

Moravské nám. 1/1, Brno 601 51 

Administrátoři: Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v rozsahu 
zveřejněném na internetových stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech, zejména pak aktivovat, měnit a 
deaktivovat služby), získávat informace o nastavení služeb apod. 
V případě, že role Administrátora není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou jsou 
v kompetenci Administrátora. 
Administrátor systémových řešení je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené služby. 
Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administrací těchto služeb (řešení poruch', zr:i,ěny nastavení, 
plánované i neplánované odstávky apod.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů garantuje TMCZ administrátorovi 
přímou podporu na specializované lince. TMCZ se obrací na administrátora v případě zasílání informace o plánované 
odstávce, ověření funkčnosti apod. Administrátorem může být "helpdesk" Smluvního partnera. V případě více lokalit může 
mít každá svého administrátora (či administrátory). 

Pro tuto službu/tyto služby: 

Pevné hlasové služby 
Pevná datová síť 
Přístup k internetu 
Mobilní intranet 
Barevná volání 
SMS/MMS Connect 

p52)

Dodávka a správa zařizen í 
Síťová bezpečnost 
Datové centrum 
ICT řešeni 

Pro tuto službu/tyto služby: 

Pevné hlasové služby 
Pevná datová síť 
Přístup k internetu 

Príloha: Konta kin í osoby 

181Stanovení DZměna D Zrušení 

D Shodné se Zodpovědnou osobou 

181 Jméno, příjmení, titul 11 

D Kontaktní telefonní číslo1l 

[8] Druhé telefonní číslo 

D E-mail11 

D Fax

r8J Heslo ad min. (čtyřmístné číslo) 11

r8J Kontaktní adresa

r8J Ulice, č.p., město, PSČ Moravské nám. 1/1, Brno 601 51 

D 

D 

D 

[8JStanovení 0Změna D Zrušení 

D Shodné se Zodpovědnou osobou 

r8l Jméno, ,příjmení, titul11 

D Kontaktní telefonní číslo11 

[8] Druhé telefonní číslo 

Strana 2 / 3 



Mobilní intranet 
Barevná volání 
SMS/MMS Connect 
ps21 

Dodávka a správa zařízení 
Síťová bezpečnost 
Datové centrum 
ICT řešeni 

Pozn.: 
1) Povinné údaje k vyplněni

D 

D 

t8J 

t8J 

t8J 

D 

D 

D 

E-mail11 

Fax
Heslo admin. (čtyřmístn�

,.
číslo)11 

Kontaktní adresa

Ulice, č.p., město, PSČ

2) Kontakty na službu PS: tel

Moravské nám. 1/1, Brno 601 51 

Administrátor financí je Smluvním partnerem poveren nastavovat parametry týkající se Vyúčtování služeb 
a získávat informace o nich. Mezi jeho oprávněné činnosti patří zejména získávat informace o platbách, nahlížet 
na Vyúčtování hovorů prostřednictvím aplíkace Správce firemních nákladů (SFN), administrovat Podrobný výpis služeb, 
měnit metodu a formu úhradu služeb, měnit údaje k vyúčtování, žádat o opisy daňových dokladů, splátkových kalendářů, 
platebních šetření apod. 
V případě, že role Administrátora financí není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou 
jsou v kompetenci Administrátora financi. 

t8]Stanovení 0Změna D Zrušení 

D Shodné se Zodpovědnou osobou 
Jméno, příjmení, titul11 

Kontaktní telefonní číslo 11

Druhé telefonní číslo 
E-mail11 

Fax
Heslo admin. (čtyřmístné čislo) 11 

Kontaktní adresa

Ulíce, č.p., město, PSČ

Pozn.: 
1) Povinné údaje k vyplněni

Moravské nám. 1/1, Brno 601 51 

Smluvní partner tímto stanovuje, mění či ruší Administrátora systémových řešení nebo Administrátora financí.

Přiloha; Kontaktni osoby Strana 3 / 3 


		2019-08-22T12:15:03+0200
	Unknown signer fd1b0f0da0ac84a108e817c64e86c8052587668f




